[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2022

	№
	1464-п

Об утверждении состава комиссии по оценке

последствий принятия решения о реорганизации

или ликвидации муниципальных образовательных

организаций муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской
области, а также подготовки ею заключений
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19 февраля 2014 года  № 27 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации, созданной Ленинградской областью, либо муниципальной образовательной организации, созданной муниципальным образованием Ленинградской области, включая критерии данной оценки, Порядка создания комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации, созданной Ленинградской областью, либо муниципальной образовательной организации, созданной муниципальным образованием Ленинградской области, а также подготовки ею заключений», администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации (ликвидации) муниципальных образовательных организаций Сланцевского муниципального района Ленинградской области, а также подготовки ею заключений согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 08.05.2018 № 551-п «Об утверждении состава комиссий по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, а также подготовки ею заключений».

3. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный  район Ленинградской области.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда».

         5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  М.А. Щербакову.
Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

                            УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 23.09.2022 № 1464-п

(приложение)

Состав

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации (ликвидации) муниципального образовательных  организаций Сланцевского муниципального района Ленинградской области, а также подготовки ею заключений

Председатель комиссии:

Щербакова Маргарита Алексеевна, заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Николаева Ольга Николаевна, председатель комитета образования администрации Сланцевского муниципального района

Секретарь комиссии:

Шорохова Юлиана Михайловна, заместитель председателя комитета образования администрации Сланцевского муниципального района

Члены комиссии:

Михайлова Галина Сергеевна, заведующий  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Сланцевский сад № 4  общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»

Никифорчин Наталья Александровна, заместитель главы администрации, председатель  КУМИ Сланцевского муниципального района

Павлова Юлия Васильевна, заместитель главы администрации, председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района

Шатохина Наталья Александровна, заведующий муниципального дошкольного образовательного учреждения «Сланцевский детский сад № 7 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей»
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"